

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									333,994.	
0001208	02/12/2019	ALMACENERA MERCANTIL SOCIEDAD C	CCE	Compromiso	S/.			1,968.65		1,968.
731500010824		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO				15.000000	36.686000	550.29	36.686	550.
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA				15.000000	45.642666	684.64	45.642666	684.
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				20.000000	36.686000	733.72	36.686	733.
0001209	02/12/2019	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			169.00		169.
767500030139		DISCO DURO INTERNO SATA 1 TB				1.000000	169.000000	169.00	169.	169.
0001210	03/12/2019	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			32,480.00		32,480.
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB				56000.000000	0.580000	32,480.00	0.58	32,480.
0001211	03/12/2019	MARAGAM E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,200.00		2,200.
745453390001		MESA PLEGABLE DE METAL				2.000000	1100.000000	2,200.00	1100.	2,200.
0001212	03/12/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			240.72		240.
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.
0001213	03/12/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			4,423.00		4,423.
093300010020		RELLENO				15.000000	15.000000	225.00	15.	225.
718500010001		ALFILER CON CABEZA DE COLORES				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.
890400010100		CUERO SINTETICO DE 1.40 m DE ANCHO				4.000000	24.500000	98.00	24.5	98.
890400010206		CUERINA X 1.40 m DE ANCHO COLOR MARRÓN				2.000000	24.500000	49.00	24.5	49.
890400010207		CUERINA X 1.40 m DE ANCHO COLOR NEGRO				2.000000	24.500000	49.00	24.5	49.
890400010208		CUERINA X 1.40 m DE ANCHO COLOR GUINDA				2.000000	24.500000	49.00	24.5	49.
890400010209		CUERINA X 1.40 m DE ANCHO COLOR ROSADO				2.000000	24.500000	49.00	24.5	49.
894700010089		HILO DE ALGODON DE 20/2 X 5000 yd COLOR NEGRO				6.000000	4.150000	24.90	4.15	24.
894700010090		HILO DE ALGODON DE 20/2 X 5000 yd COLOR BLANCO				6.000000	4.000000	24.00	4.	24.
894700010139		HILO DE ALGODON DE 20/2 X 5000 yd COLOR MARRON				6.000000	4.150000	24.90	4.15	24.
894700090169		HILO PARA BORDAR X 50 G				18.000000	12.000000	216.00	12.	216.
894700090178		HILO MACRAME N° 12 X 20 M				90.000000	5.000000	450.00	5.	450.
895700010037		AGUJA PUNTA ROMA				12.000000	1.500000	18.00	1.5	18.
895700010067		AGUJA DE MANO				36.000000	2.000000	72.00	2.	72.
895700070230		TIZA DE SASTRE DE COLOR				1.000000	55.000000	55.00	55.	55.
895700080044		TELA TOCUYO X 1.60 m DE ANCHO				6.000000	6.400000	38.40	6.4	38.
895700080045		TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO				6.000000	9.500000	57.00	9.5	57.
895700080047		TELA POLAR ESTAMPADO X 1.60 m DE ANCHO				6.000000	7.100000	42.60	7.1	42.
895700080057		TELA VICHY X 1.50 m DE ANCHO				18.000000	14.000000	252.00	14.	252.
895700080173		TELA POLAR X 1.60 m DE ANCHO COLOR CELESTE				6.000000	7.100000	42.60	7.1	42.
895700080174		TELA POLAR X 1.60 m DE ANCHO COLOR ROSADO				6.000000	7.100000	42.60	7.1	42.
895700080176		TELA BRAMANTE ESTAMPADO X 1.60 m DE ANCHO				12.000000	9.800000	117.60	9.8	117.

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										333,994.
0001213	03/12/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso S/.				4,423.00		4,423.
895700080202		TELA POLIPIMA ESTAMPADO X 1.60 m DE ANCHO				6 000000	9 800000	58.80	9.8	58
895700080215		TELA VELOUR X 1.50 m DE ANCHO				6 000000	8 500000	51.00	8.5	51
895700080302		TELA PELON X 1 m DE ANCHO				12 000000	10 500000	126.00	10.5	126
895700080324		TELA POLIPIMA X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO				6 000000	7 000000	42.00	7	42
895700080342		TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO				6 000000	8 400000	50.40	8.4	50
895700080402		TELA PELUCHE X 75 CM DE ANCHO COLOR BLANCO				6 000000	38 000000	228.00	38	228
895700080929		TELA VELOUR X 1.50 m DE ANCHO COLOR ROJO				6 000000	8 500000	51.00	8.5	51
895700080959		TELA PELUCHE X 75 cm DE ANCHO COLOR CREMA				6 000000	38 000000	228.00	38	228
895700080960		TELA PELUCHE X 75 cm DE ANCHO COLOR MARRON				6 000000	38 000000	228.00	38	228
895700080961		TELA PELUCHE X 75 cm DE ANCHO COLOR ROSADO				6 000000	38 000000	228.00	38	228
895700081334		TELA GRANITE X 1.50 m DE ANCHO COLOR CREMA				6 000000	19 800000	118.80	19.8	118
895700081335		TELA GRANITE X 1.50 m DE ANCHO COLOR ROJO				6 000000	21 200000	127.20	21.2	127
895700081336		TELA GRANITE X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE				6 000000	21 200000	127.20	21.2	127
895700081337		TELA PELUCHE X 75 cm DE ANCHO COLOR NEGRO				6 000000	38 000000	228.00	38	228
895700081338		TELA VELOUR X 1.50 m DE ANCHO COLOR ANARANJADO				6 000000	8 500000	51.00	8.5	51
895700081339		TELA VELOUR X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				6 000000	8 500000	51.00	8.5	51
895700081340		TELA VELOUR X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE				6 000000	8 500000	51.00	8.5	51
895700110008		ELASTICO DE 1 cm X 20 m				18 000000	16 000000	288.00	16	288
899800020035		CROCHET DE METAL N° 0				6 000000	3 500000	21.00	3.5	21
899800020086		CROCHET DE METAL N° 4				6 000000	3 500000	21.00	3.5	21
899800020088		CROCHET DE METAL N° 12				6 000000	3 500000	21.00	3.5	21
0001214	03/12/2019	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	ASP	Compromiso S/.				9,100.00		9,100.
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				70 000000	130 000000	9 100.00	130	9 100
0001215	03/12/2019	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso S/.				595.00		595.
285400020033		ARRANCADOR PARA FLUORESCENTE				500 000000	1 190000	595.00	1.19	595
0001216	03/12/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso S/.				2,050.00		2,050.
285400380022		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W				500 000000	4 100000	2 050.00	4.1	2 050
0001217	03/12/2019	SANOFI-AVENTIS DEL PERU S.A	ASP	Compromiso S/.				24,000.00		24,000.
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				40000 000000	0 600000	24 000.00	0.6	24 000
0001218	03/12/2019	GRETTEL INTERNATIONAL SAC	ASP	Compromiso S/.				8,636.60		8,636.6
890200030278		ZAPATO SINTÉTICO TIPO CROCS UNISEX				62 000000	139 300000	8 636.60	139.3	8 636.6
0001219	04/12/2019	SEIPOL SAFETY E.I.R.L.	ASP	Compromiso S/.				3,510.00		3,510.
805000060014		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO				9 000000	390 000000	3 510.00	390	3 510

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										333,994.
0001220	04/12/2019	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			1,260.00		1,260.00
	419200010089	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI 35 cm				20.000000	63.000000	1,260.00	63	1,260.00
0001221	04/12/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			16,500.00		16,500.00
	584800060001	OLANZAPINA 10 mg TAB -				27500.000000	0.600000	16,500.00	0.6	16,500.00
0001222	05/12/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			16,500.00		16,500.00
	584800060001	OLANZAPINA 10 mg TAB -				27500.000000	0.600000	16,500.00	0.6	16,500.00
0001223	05/12/2019	GRUPO IMPORTADOR JUVAL E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,715.00		1,715.00
	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO				7.000000	245.000000	1,715.00	245	1,715.00
0001224	09/12/2019	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			120.00		120.00
	541100016645	LIBRO COMENTARIOS AL SISTEMA NACIONAL DE BIENES ESTATALES				1.000000	120.000000	120.00	120	120.00
0001225	10/12/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC	ASP	Compromiso	S/.			9,860.40		9,860.40
	894700010050	HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 YD COLOR BLANCO				15.000000	4.180000	62.70	4.18	62.70
	894700040058	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR CREMA				1.000000	4.180000	4.18	4.18	4.18
	895700020117	BOTON DE ACRILICO N° 24 COLOR BLANCO				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
	895700020140	BOTON DE ACRILICO N° 24 COLOR CREMA				12.000000	0.040000	0.48	0.04	0.48
	895700020141	BOTON DE ACRILICO N° 26 COLOR BLANCO				1000.000000	0.030000	30.00	0.03	30.00
	895700080271	TELA LINO GRUESO X 1.50 m DE ANCHO				8.000000	12.500000	100.00	12.5	100.00
	895700080382	TELA POLIESTER GRUESO X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				224.000000	24.360000	5,456.64	24.36	5,456.64
	895700080385	TELA POLIESTER DELGADO X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				166.000000	22.900000	3,801.40	22.9	3,801.40
	895700080474	TELA LINO DE 1.50 m DE ANCHO COLOR CREMA				9.000000	10.200000	91.80	10.2	91.80
	895700100030	CIERRE DE METAL DORADO DE 18 cm COLOR BLANCO				10.000000	15.900000	159.00	15.9	159.00
	895700100035	CIERRE DE NAILON DE 45 cm COLOR BLANCO				6.000000	18.900000	113.40	18.9	113.40
	895700100037	CIERRE DE NAILON DE 45 cm COLOR CREMA				1.000000	18.900000	18.90	18.9	18.90
	895700100047	CIERRE DE METAL DORADO DE 18 cm COLOR CREMA				1.000000	15.900000	15.90	15.9	15.90
0001226	10/12/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			240.72		240.72
	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
0001227	11/12/2019	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			220.82		220.82
	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				100.000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
	716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)				10.000000	3.390000	33.90	3.39	33.90
	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES				10.000000	3.950000	39.50	3.95	39.50
	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO				6.000000	2.610000	15.66	2.61	15.66
	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO				6.000000	2.610000	15.66	2.61	15.66
	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL				10.000000	2.610000	26.10	2.61	26.10
0001228	11/12/2019	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			476.49		476.49
	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				600.000000	0.240000	144.00	0.24	144.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										333,994.
0001228	11/12/2019	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			476.49		476.49
767400090168		CINTA DE IMPRESION EPSON COD. REF. S015384 NEGRO				3.000000	110.830000	332.49	110.83	332.49
0001229	11/12/2019	MULTISERVICIOS & INVERSIONES COST	CCE	Compromiso	S/.			559.32		559.32
717200050226		PAPEL BOND 56 G TAMAÑO A4.				60.000000	9.322000	559.32	9.322	559.32
0001230	11/12/2019	SERVICIOS GIMALI S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			2,955.90		2,955.90
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				300.000000	9.853000	2,955.90	9.853	2,955.90
0001231	13/12/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			240.72		240.72
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
0001232	13/12/2019	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			320.00		320.00
805000030063		RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES				4.000000	80.000000	320.00	80	320.00
0001233	13/12/2019	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,999.00		2,999.00
112263860002		REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA				1.000000	2999.000000	2,999.00	2999	2,999.00
0001234	13/12/2019	CORPORACION TDN S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,426.00		1,426.00
096800060006		PANETON 100 g				600.000000	2.376660	1,426.00	2.37666	1,426.00
0001235	13/12/2019	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
097900040014		REFRIGERIO				1.000000	5100.000000	5,100.00	5100	5,100.00
0001236	16/12/2019	MEDIFARMA S.A	ASP	Compromiso	S/.			21,000.00		21,000.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL				1000.000000	21.000000	21,000.00	21	21,000.00
0001237	16/12/2019	IMPORTACIONES LUCUMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,556.96		3,556.96
133000040003		BENCINA RECTIFICADA X 1 L				24.000000	6.900000	165.60	6.9	165.60
353800010019		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° X 1 L				72.000000	4.960000	357.12	4.96	357.12
495700250265		ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PLASTICO 2 in X 10 yd				320.000000	9.482000	3,034.24	9.482	3,034.24
0001238	16/12/2019	IMPORTACIONES LUCUMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			73.03		73.03
495700510003		SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14				12.000000	1.240000	14.88	1.24	14.88
495700580022		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 75 cm				6.000000	3.300000	19.80	3.3	19.80
495700670057		VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd				25.000000	1.534000	38.35	1.534	38.35
0001239	16/12/2019	T & R DISTRIBUIDORES E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,280.00		1,280.00
495500010789		GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE				20000.000000	0.064000	1,280.00	0.064	1,280.00
0001240	16/12/2019	J & R PERUVIAN S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			420.00		420.00
351000023434		GLICERINA P.A. X 1 L				12.000000	20.000000	240.00	20	240.00
495700070003		ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
0001241	16/12/2019	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			528.00		528.00
169400250105		TABLA DE PICAR DE POLIETILENO 30 cm X 45 cm ESPESRO 2 cm COLOR VERDE -				12.000000	44.000000	528.00	44	528.00
0001242	16/12/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				250.000000	19.200000	4,800.00	19.2	4,800.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									333,994.00	
0001243	17/12/2019	ALKA ENERGY SOLUCIONES TECNOLOGIA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			11,500.00		11,500.00
462200500001		ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS				1.000000	11500.000000	11,500.00	11500	11,500.00
0001244	17/12/2019	JAROMI CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA	LP	Compromiso	S/.			1,875.00		1,875.00
890200030157		ZAPATO DE CUERO PARA DAMA -				5.000000	185.000000	925.00	185	925.00
890200030234		ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO -				5.000000	190.000000	950.00	190	950.00
0001245	18/12/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso	S/.			900.00		900.00
586300010003		ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB				4000.000000	0.200000	800.00	0.2	800.00
587100070003		PREDNISONA 50 MG TAB				500.000000	0.200000	100.00	0.2	100.00
0001246	18/12/2019	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,056.00		1,056.00
582800290001		WARFARINA SODICA 5 mg TAB				400.000000	0.300000	120.00	0.3	120.00
585100100011		SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L				240.000000	3.900000	936.00	3.9	936.00
0001248	18/12/2019	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,528.80		1,528.80
580800150001		CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB				108.000000	1.600000	172.80	1.6	172.80
580900030001		AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL				50.000000	1.700000	85.00	1.7	85.00
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB				15000.000000	0.070000	1,050.00	0.07	1,050.00
583100370001		ATENOLOL 100 MG TAB				900.000000	0.070000	63.00	0.07	63.00
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML				80.000000	0.850000	68.00	0.85	68.00
583800810005		ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB				200.000000	0.450000	90.00	0.45	90.00
0001249	18/12/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			160.48		160.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	8.024000	160.48	8.024	160.48
0001250	18/12/2019	COMERCIAL ARCHIE'S S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			226.50		226.50
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2 5 L				24.000000	2.750000	66.00	2.75	66.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				321.000000	0.500000	160.50	0.5	160.50
0001251	19/12/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso	S/.			25,640.00		25,640.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB				60000.000000	0.059000	3,540.00	0.059	3,540.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				65000.000000	0.340000	22,100.00	0.34	22,100.00
0001252	19/12/2019	CORPORACION SAREPTA E.I.R.L. - SAREPTA	ASP	Compromiso	S/.			261.00		261.00
580800180003		CEFALEXINA 500 mg TAB				900.000000	0.290000	261.00	0.29	261.00
0001253	19/12/2019	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			90.00		90.00
586300010002		ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL				100.000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
0001254	19/12/2019	CIA IND DE MATER ELECTRO MECANICA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			31,200.00		31,200.00
528000010050		PLACA PLC DE TRANSFERENCIA DE DATOS PARA LAVADORA INDUSTRIAL				1.000000	18720.000000	18,720.00	18720	18,720.00
528000010060		TARJETA INTERFASE PARA LAVADORA INDUSTRIAL				1.000000	6240.000000	6,240.00	6240	6,240.00
767500120270		CABLE DE COMUNICACION DB25 DE 1/2 MB -				1.000000	3120.000000	3,120.00	3120	3,120.00
767500120989		TARJETA DE COMUNICACION MULTIPUERTO PCI DE 4 ENTRADAS SERIAL RS232 -				1.000000	3120.000000	3,120.00	3120	3,120.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									333,994.	
0001255	19/12/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			15,680.00		15,680.00
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB				56000.000000	0.280000	15,680.00	0.28	15,680.00
0001256	20/12/2019	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			579.70		579.70
034000240005		VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m				10.000000	22.470000	224.70	22.47	224.70
034000240125		VARILLA DE FIERRO 1/2 in X 9 m				10.000000	35.500000	355.00	35.5	355.00
0001258	20/12/2019	BALDEON SANCHEZ ERNESTINA	CCE	Compromiso	S/.			1,672.65		1,672.65
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				750.000000	2.230200	1,672.65	2.2302	1,672.65
0001259	20/12/2019	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			858.00		858.00
322260610001		HORNO MICROONDAS				2.000000	429.000000	858.00	429	858.00
0001261	20/12/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			80.24		80.24
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				10.000000	8.024000	80.24	8.024	80.24
0001262	20/12/2019	PRODUCTOS TISSUE DEL PERU S.A. O F	CCE	Compromiso	S/.			4,756.93		4,756.93
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				455.000000	10.454797	4,756.93	10.454797	4,756.93
0001263	23/12/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			160.48		160.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				20.000000	8.024000	160.48	8.024	160.48
0001264	23/12/2019	ROJAS ANGULO DIANA JIMENA	ASP	Compromiso	S/.			915.00		915.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				2.000000	70.000000	140.00	70	140.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				6.000000	35.000000	210.00	35	210.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				9.000000	40.000000	360.00	40	360.00
716000080168		SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX.				2.000000	60.000000	120.00	60	120.00
716000120042		POLIMERO PARA SELLO AUTOENTINTABLE				1.000000	15.000000	15.00	15	15.00
0001266	24/12/2019	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			816.00		816.00
169400020089		CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE PARA SOPA -				9.000000	68.000000	612.00	68	612.00
169400290028		COLADOR DE ACERO INOXIDABLE DE 30 cm -				6.000000	34.000000	204.00	34	204.00
0001267	24/12/2019	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			945.00		945.00
169400050023		CUCHILLO DE ACERO QUIRURGICO DE MESA -				12.000000	70.000000	840.00	70	840.00
169400320186		RAYADOR DE ACERO INOXIDABLE -				6.000000	17.500000	105.00	17.5	105.00
0001268	26/12/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			650.00		650.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG				25.000000	26.000000	650.00	26	650.00
0001269	26/12/2019	GLG INVERSIONES S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,476.60		1,476.60
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				107.000000	13.800000	1,476.60	13.8	1,476.60
0001270	26/12/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			33,592.00		33,592.00
5848000650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				98800.000000	0.340000	33,592.00	0.34	33,592.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										333,994.1
0001271	26/12/2019	DUPLICACION SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,820.00		2,820.00
445100260002		TINTA PARA DUPLICADORA RISOGRAPH TR 1530				24.000000	50.000000	1,200.00	50	1,200.00
445100480306		MASTER PARA DUPLICADORA RISOGRAPH COD. REF. S4249				12.000000	135.000000	1,620.00	135	1,620.00
0001273	26/12/2019	ROJAS ANGULO DIANA JIMENA	ASP	Compromiso	S/.			630.00		630.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
0001274	26/12/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			1,300.00		1,300.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG -				50.000000	26.000000	1,300.00	26	1,300.00
0001275	26/12/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,283.75		1,283.75
899600010274		BLUSA DE TELA 80% ALGODÓN Y 20% POLIÉSTER MANGA CORTA				5.000000	65.000000	325.00	65	325.00
899600030083		FALDA DE LANILLA -				5.000000	191.750000	958.75	191.75	958.75
0001276	26/12/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,798.40		1,798.40
899600020511		CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA PARA CABALLERO				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
899600020538		CAMISA DE ALGODÓN MANGA CORTA PARA CABALLERO -				5.000000	60.000000	300.00	60	300.00
899600040436		PANTALÓN DE LANILLA PARA CABALLERO				6.000000	196.000000	1,176.00	196	1,176.00
899600050147		SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA CABALLERO				1.000000	257.400000	257.40	257.4	257.40
0001277	30/12/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			256.75		256.75
899600010274		BLUSA DE TELA 80% ALGODÓN Y 20% POLIÉSTER MANGA CORTA -				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
899600030083		FALDA DE LANILLA -				1.000000	191.750000	191.75	191.75	191.75
0001278	30/12/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			768.00		768.00
899600020538		CAMISA DE ALGODÓN MANGA CORTA PARA CABALLERO -				3.000000	60.000000	180.00	60	180.00
899600040436		PANTALÓN DE LANILLA PARA CABALLERO -				3.000000	196.000000	588.00	196	588.00
0001279	31/12/2019	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			6,991.53		6,991.53
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3250.000000	2.151239	6,991.53	2.151239	6,991.53
Total General										333,994.1